
 

Spuštění: 

● 1. května 

Ukončení: 

● dle počasí 

● nejpozději 21. 12. 

Počet kol:  

● při startu 180 kol 

● postupně po rozšíření do dalších obvodů až 500 kol 

Jak půjčit: 

● přes mobilní aplikaci 

● přes chatbot ve Facebookové aplikaci Messanger (demonstrace v příloze) 

● přes SMS 

● přes web 

● mapa stojanů přístupných hned po spuštění: http://bit.ly/repointy_v_ostrave 

Jak parkovat: 

● v Ostravě pouze do stojanů určených v aplikaci/na webu/dalších médiích 

● kolo lze vrátit pouhými třemi tahy v aplikaci a zacvaknutím zámku 

Cena: 

● prvních 15 minu každé jízdy zdarma 

● dalších 45 minut za 18 Kč 

● každých dalších 15 minut (tedy výpůjčky delší než hodina) za 6 Kč   

O kole: 

● zakázkové kola modely ReBike OVA 18 a ReBike OVA 18 Shift 

● třetina kol vybavena trojstupňovou přehazovačkou v náboji 

● přední brzda - zadní brždění pedály 

● hliníkový rám 

● splňuje všechny české bezpečnostní normy 

● kolo je vybaveno “Kickstand” stojanem 

● všechny kola mají košík o objemu 7l 

O společnosti: 

● působí také v Praze, Brně, Olomouci, Českých Budějovicích, Liberci a Teplicích 

 

Další info na: rekola.cz 

http://bit.ly/repointy_v_ostrave
https://rekola.cz/caste-otazky

